
●○ 徳島大学メールマガジン「とくだい通信」創刊号○● 

○●○●○ とくだい通信 創刊号 ○●○●○  

 

2017 年 5月 29 日発行 

 

＊本メールは，卒業生の皆様，教職員 OB・OG の皆様，本学の教職員と 

名刺交換をさせていただいた皆様へお送りしています。 

配信停止をご希望の方は，お手数ですが，文末の案内からお手続きを 

お願い致します。 

 

---------------------------------------------------------- 

 

～徳島大学メールマガジン「とくだい通信」の配信開始について～ 

 

さわやかな風が初夏の日差しに心地よく感じる季節となりました。 

皆様，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

このたび，徳島大学メールマガジン「とくだい通信」を，配信させて 

いただくこととなりました。 

 

徳島大学は，教育，研究，社会貢献において様々な活動を行ってまい 

りました。平成２８年には学部の新設やクラウドファンディングの開 

始など，新しいことにも挑戦しています。 

今後も引き続き，これまでの大学の活動を発展させるため，より一層 

努力してまいります。 

 

「とくだい通信」を通じて，徳島大学のことをより多くの方に知って 

いただき，身近に感じていただけますと幸いです。 

 

           徳 島 大 学 

   http://www.tokushima-u.ac.jp/ 

 

------------------------------------------------------------ 

♪ メールマガジンの配信停止・配信先変更について 

以下のメールアドレスに配信停止・配信先変更の旨をご連絡ください。 

徳島大学 総務部総務課  E-mail koho@ml.tokushima-u.ac.jp 

 

＊このメールは送信専用メールアドレスから配信されています。 

ご返信いただいてもお答えできませんのでご了承ください。 

 

----------------------------------------------------------- 

問い合わせ先 総務部総務課 

         E-mail koho@ml.tokushima-u.ac.jp 

http://www.tokushima-u.ac.jp/
mailto:koho@ml.tokushima-u.ac.jp

